CENNIK SYSTEMÓW ZASILANIA BCS, AKTUALIZACJA 18-11-2015
1,23
Systemy zasilania CCTV
- zasilacze w obudowach metalowych,
- zasilacze w obudowach ABS IP56
- moduły
- akcesoria
Cennik Detaliczny Systemów Zasilania BCS

Rozwiązania z zasilaczem impulsowym
ZASILACZE BEZ FUNKCJI BUFOROWANIA
Rozwiązania z zasilaczem impulsowym
SYSTEMY ZASILANIA DO TELEWIZJI IP (PoE)
ZASILACZE Z FUNKCJĄ BUFOROWANIA
ZASILACZE BEZ FUNKCJI BUFOROWANIA
Rozwiązania z osobnym transformatorem toroidalnym
Strona 2
BCS-IP8/E-S System zasilania do 8 kamer IP ze switchem PoE w obudowie wewnętrznej 200x250x85mm 625,00 zł          768,75 zł
BCS-IP4/Z/E-S System zasilania do 4 kamer IP ze switchem PoE w szczelnej obudowie (IP56) zewnętrznej  190x240x90mm 459,00 zł          564,57 zł
BCS-IP4/E-S System zasilania do 4 kamer IP ze switchem PoE w obudowie wewnętrznej 200x250x85mm 424,00 zł          521,52 zł
BCS-IP4+A4
System zasilania do 4 kamer IP ze switchem PoE i 4 kamer analogowych w obudowie wewnętrznej
200x250x85mm
609,00 zł          749,07 zł
BCS-ZA1206/UPS/E Zasilacz buforowy 12V 6A w obudowie wewnętrznej 200x250x85mm z miejscem na akumulator 12V/7Ah. 222,00 zł          273,06 zł
BCS-ZA1206/UPS/F Zasilacz buforowy 12V 6A w obudowie wewnętrznej 300x320x90mm z miejscem na akumulator 12V/18Ah 254,00 zł          312,42 zł
BCS-ZA1206/UPS/H
Zasilacz buforowy 12V 6A w obudowie wewnętrznej 450x400x140mm z miejscem na dwa akumulatory
12V/18Ah. Dostępna opcja BCS-ZA2403/UPS/H - zasilacz buforowy 24V 3A 318,00 zł          391,14 zł
BCS-ZA1206/UPS/XL
Zasilacz buforowy 12V 6A w szczelnej obudowie (IP56) zewnętrznej 300x220x120mm; z miejscem na
akumulator 12V/18Ah oraz moduły.
307,00 zł          377,61 zł
BCS-ZA1206/UPS/L
 Zasilacz buforowy 12V 6A w szczelnej obudowie (IP56) zewnętrzne 240x190x90mm ; z miejscem na akumulator
12V/7Ah.
255,00 zł          313,65 zł
BCS-ZA1206/UPS Zasilacz buforowy impulsowy - płytka elektroniki do zabudowy 12V 6A 148,00 zł          182,04 zł
BCS-ZA4802/S Zasilacz 48V 2A w szczelnej obudowie (IP56) zewnętrzne 150x110x70mm, z dławnicami kablowymi 163,00 zł          200,49 zł
BCS-ZA2403/S Zasilacz 24V 3A w szczelnej obudowie (IP56) zewnętrzne 150x110x70mm, z dławnicami kablowymi 163,00 zł          200,49 zł
BCS-ZA1206/S Zasilacz 12V 6A w szczelnej obudowie (IP56) zewnętrzne 150x110x70mm, z dławnicami kablowymi 163,00 zł          200,49 zł
BCS-ZA4802 Zasilacz 48V 2A - moduł do zabudowy 116,00 zł          142,68 zł
BCS-ZA2403 Zasilacz 24V 3A - moduł do zabudowy 116,00 zł          142,68 zł
BCS-ZA1206 Zasilacz 12V 6A - moduł do zabudowy 116,00 zł          142,68 zł
BCS-ZA1220
Zasilacz na szynę DIN, Dedykowany m. in. do systemów wideodomofonowych IP BCS, Napięcie na wyjściu
12VDC, prąd wyjściowy 2A, Zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciwprzeciążeniowe, przeciwprzepięciowe
oraz termiczne, Możliwość regulacji napięcia wyjściowego w zakresie 10.3-14.3 V, Sygnalizacja pracy diodą LED,

SYSTEMY ZASILANIA DO DOWOLNEJ IMPLEMENTACJI
ZASILACZE Z FUNKCJĄ BUFOROWANIA
Rozwiązania z zasilaczem impulsowym
ZASILACZE BEZ FUNKCJI BUFOROWANIA
Rozwiązania z zasilaczem impulsowym
Rozwiązania z zasilaczem impulsowym
ZASILACZE NA SZYNĘ DIN
SYSTEMY ZASILANIA HYBRYDOWE DO TELEWIZJI ANALOGOWEJ + IP (PoE)
Strona 3
BCS-ASPLV1/A Transformator wideo pojedynczy RJ45 - BNC + wtyk DC z sygnalizacją napięcia 27,00 zł            33,21 zł
BCS-AVPI+ATRV Komplet modułów do rozbudowy zestawów BCS-A4/* do 8 kamer 111,00 zł          136,53 zł
BCS-ATRV4 Transformator video 4 kanały RJ45-4xBNC 75,00 zł            92,25 zł
BCS-xPoE6 Switch PoE 6 portów (4 x PoE + 2 x LAN) niezarządzalny (bez zasilacza, moduł do zabudowy) 201,00 zł          247,23 zł
BCS-xPoE6/S Switch PoE 6 portów (4 x PoE + 2 x LAN) niezarządzalny bez zasilacza w obudowie zewnętrznej 150x110x70mm 254,00 zł          312,42 zł
BCS-ZIP Ogranicznik przepięć dla urządzeń ETHERNET 49,00 zł            60,27 zł
BCS-SU100/48 Moduł podnoszący napięcie nieizolowany, moc 100W, Uwe 10V - 30VDC, Uwy 48VDC 95,00 zł            116,85 zł
BCS-SU50/48 Moduł podnoszący napięcie nieizolowany, moc 50W, Uwe 10V - 30VDC, Uwy 48VDC 63,00 zł            77,49 zł
BCS-SD30HV/ADJ Moduł obniżający napięcie nieizolowany; Uwe: 6- 50VDC; Uwy: 3,3V - 12VDC; Iwy: 2.5A 54,00 zł            66,42 zł
BCS-AVC1203 Nieizolowana przetowrnica DC/DC 30W Uwe:10-30VDC; Uwy:12VDC +/-5% 72,00 zł            88,56 zł
BCS-AVC12/1204/ISO
Izolowana przetwornica napięcia DC/DC 50W Uwe: 10-16VDC Uwy: 12VDC +/-5% 4A - zalecana do zasilania
rejestratorów w systemach gdzie pojawiają się zakłócenia spowodowane brakiem separacji mas urzadzeń
106,00 zł          130,38 zł